[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.08.2018

        № 282
О назначении ответственных лиц за организацию и проведение  XIII летней межпоселенческой спартакиады в г.Колпашево Колпашевского городского поселения
В соответствии с Постановлением Администрации Колпашевского района от 03.07.2018 № 649 «Об организации и проведении XIII летней межпоселенческой спартакиады в г. Колпашево Колпашевского городского поселения», в целях организации и проведения XIII летней межпоселенческой спартакиады в г.Колпашево Колпашевского городского поселения
1. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение XIII летней межпоселенческой спартакиады, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Колпашевское городское поселение».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81

	Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения 03.08.2018 № 282

Перечень ответственных лиц за организацию и проведение XIII летней
межпоселенческой спартакиады
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Подготовка мест по видам спорта для проведения Спартакиады:
Велокросс
Летняя рыбалка
	До 10 августа 2018 года
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта
Иванов А.А.

	2.
	Направление правового акта о проведении массового мероприятия в Колпашевском городском поселении в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района, ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области
	За 5 дней до даты проведения
Спартакиады
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта
Иванов А.А.

	3.
	Доставка мягкого инвентаря до мест проживания участников Спартакиады
Вывоз мягкого инвентаря с мест проживания участников Спартакиады
	До 07 августа 2018 года
13 августа 2018 года
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством
Волков А.А.

	4.
	Обеспечение благоустройства территории  г. Колпашево для проведения Спартакиады,
определение улиц для украшения флажками, инвентаризация кронштейнов
украшение улиц флажками
	до 06 августа 2018 года
до 11 августа 2018 года
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством
Волков А.А.

	5.
	Установка дополнительных мусорных контейнеров по ул. Кирова (5 штук)
	до 11 августа 2018 года
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством
Волков А.А.

	6.
	Уборка мусора (въезд в город, центральные улицы)
	до 10 августа 2018 года
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством
Волков А.А.

	7.
	Установка перетяг
	до 10 августа 2018 года
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта
Иванов А.А.

	8.
	Обеспечение условий для зажжения огня для церемонии открытия спартакиады
	до 10 августа 2018 года
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
Иванов Ю.С.